
Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Bydgoszczy

Ogłoszenie o naborze nr 16692 z dnia 06 listopada 2017 r.

OFERTY DO

15
listopada
2017

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

 

Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych poszukuje
kandydatów\kandydatek na stanowisko:

inspektor
do spraw: sprawozdawczości oraz kontroli ex-post, kontroli jakości handlowej artykułów rolno-
spożywczych
w wydziale Nadzoru

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Bydgoszcz i teren woj. kujawsko-pomorskiego

ADRES URZĘDU:

85-039 Bydgoszcz, ul. Hetmańska 28
 

WARUNKI PRACY
praca w biurze: praca z wykorzystaniem narzędzi informatycznych, praca przy monitorze ekranowym powyżej
4 godz. dziennie, przy naturalnym i sztucznym oświetleniu, obsługa urządzeń biurowych takich jak: telefon,
komputer, kserokopiarka, skaner, niszczarka dokumentów, bindownica; praca w terenie: wyjazdy służbowe do
podmiotów kontrolowanych znajdujących się na terenie województwa kujawsko-pomorskiego, zagrożenie
korupcją, stres związany z obsługą klientów zewnętrznych; bariery architektoniczne: budynek czteropiętrowy -
brak windy, brak podjazdów, brak odpowiednio dostosowanych toalet dla osób niepełnosprawnych

ZAKRES ZADAŃ
sprawozdawczość, prowadzenie rejestrów;
rejestracja i prowadzenie dokumentów pokontrolnych;
przetwarzanie danych z działalności Inspektoratu potrzebnych do sporządzania sprawozdań, w ramach
prowadzonych "baz danych";
kontrola transakcji finansowych realizowanych w ramach mechanizmów Wspólnej Polityki Rolnej;
kontrola jakości handlowej artykułów rolno-spożywczych

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie (kierunek: rolnictwo, technologia żywności i żywienie człowieka, ochrona
środowiska lub pokrewne, administracja)
umiejętność rozumienia, analizowania i stosowania przepisów prawa,
umiejętność biegłej obsługi komputera w środowisku Windows oraz edytor tekstu, excel, arkusza
kalkualacyjnego i bazy danych,
prawo jazdy kat. B
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych



Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
znajomość dokumentacji finansowo-księgowej
6 m-cy w administracji publicznej

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopia prawa jazdy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 15 listopada 2017 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych ul. Hetmańska 28
85-039 Bydgoszcz

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Dokumenty aplikacyjne powinny być złożone w zamkniętej kopercie z dopiskiem : "Oferta pracy",
oświadczenia muszą być podpisane własnoręcznie. Oferty przesłane po terminie (liczy się data stempla
pocztowego) lub niespełniające stawianych wymagań formalnych, nie będą brały udziału w kolejnym etapie
selekcji . Oferty odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. Kandydatki/kandydaci, którzy zakwalifikują się do
kolejnego etapu selekcji, zostaną o tym poinformowane/poinformowani telefonicznie lub za pomocą poczty
elektronicznej. Postępowanie kwalifikacyjne w Inspektoracie składa się z następujących etapów selekcji: I etap
- wstępna selekcja, II etap - test wiedzy i/lub sprawdzian umiejętności, rozmowa kwalifikacyjna. Proponowane
miesięczne wynagrodzenie zasadnicze brutto: 2.100,- zł
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientacje seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.



LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.

Zastępstwo
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że urząd poszukuje kandydatów do pracy na czas przewidywanej
nieobecności swojego pracownika. Jeśli w ogłoszeniu nie wskazano okresu zastępstwa, możesz o to spytać w
urzędzie. Osoba zatrudniona na zastępstwo jest członkiem korpusu służby cywilnej.


